PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1128/2025 – CM
    Garça, 17 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1179/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita atendimento pediátrico na UPA.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, a presente sugestão para a contratação de médicos pediatras na

UPA é bastante pertinente e vem ao encontro das nossas prioridades. Serão

realizados estudos necessários para a identificação da demanda efetiva, da

viabilidade e oportunidade de sua implementação.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-21T15:02:41-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834